

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: *postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawę fabrycznie nowego specjalistycznego samochodu ciężarowego (wóz asenizacyjny) przystosowanego do czyszczenia kanalizacji, pompowni i wpustów ulicznych”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: PWK/ZP-PP/10/23*

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści szafkę na narzędzia wykonaną ze stali nierdzewnej zamontowaną z boku zabudowy zamiast na zwisie tylnym ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza skrzynkę narzędziową ze stali nierdzewnej o grubości min. 4 mm. zamontowaną z boku zabudowy. Zamawiający informuje, że w związku z powyższym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści boczne skrzynie na węże z drzwiami wykonanymi ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza drzwi w bocznych skrzyniach na węże wykonane z blachy nierdzewnej o grubości min. 4 mm. Zamawiający informuje, że w związku z powyższym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści rozsuwany wysięgnik z kołowrotem obracany o kąt min 230 stopni, zabudowany na zbiorniku i skierowany do przodu, mieszczący min. 20m węża ssawnego DN110 o zasięgu pracy: strona lewa/prawa 3 532 mm od krawędzi pojazdu, tył pojazdu: min 2530 mm ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozsuwanego wysięgnika z kołowrotem obracanym o kąt min 230 stopni, zabudowany na zbiorniku i skierowany do przodu, mieszczący min. 20m węża ssawnego DN110 o zasięgu pracy: strona lewa/prawa 3 532 mm od krawędzi pojazdu, tył pojazdu: min 2530 mm, tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści sterowanie dennica za pomocą przetłączników elektrycznych ?

Klauzula:

Administratorem danych jest Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Płonia” Spółka z o.o. w Barlinku. Dane są gromadzone, przetwarzane i przechowywane w celu prowadzenia korespondencji zgodnie z art. 6 ust.1 lit. f RODO. Informacje szczegółowe dostępne są na naszej stronie: <https://www.pwkplonia.pl/>

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sterowania dennicą za pomocą przełączników elektrycznych, tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści ręcznie podnoszony wspornik zabezpieczający podniesiony zbiornik ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ręcznie podnoszony wspornik zabezpieczający podniesiony zbiornik. Zamawiający informuje, że w związku z powyższym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści właz rewizyjny w komorze wody o średnicy min 450 mm umieszczony w przedniej części zbiornika ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że dopuszcza właz rewizyjny w komorze wody o średnicy min. 300mm max. 450 mm. Zamawiający informuje, że w związku z powyższym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści dennice tylna blokowaną za pomocą czterech rygli ?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający w rozdziale III pkt. 2. ppkt. 2.2.6. SWZ dopuścił „ryglowanie dennicy hydrauliczne z automatycznym zabezpieczeniem przeciw otwarciu” tym samym nie wskazuje na ilość rygli jaką ma zastosować Wykonawca w oferowanym pojeździe. Wykonawca ma w ofercie przedstawić takie rozwiązanie z przyjętą przez niego ilością rygli aby dennica była skutecznie blokowana przeciw otwarciu.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści zbiornik o pojemności całkowitej 10 000 l z podziałem: 2000 l na wodę oraz 8000 l na osad ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza większej pojemności zbiornika niż wskazanej w rozdziale III pkt. 2. ppkt. 2.2.2. SWZ, tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 12,7 dm³ i momencie obrotowym 2100 Nm ?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że dopuszcza silnik o pojemności max. 13 litrów. Zamawiający informuje, że w związku z powyższym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści opony przedniej w rozmiarze 385/65 R22,5 ?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę parametrów opon na następujące:

- przód: min. 385/55R22,5
- tył: min. 315/70R22,5

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści dwa akumulatory min. 180 Ah każdy ?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza układu elektrycznego akumulatorów w pojeździe o parametrach niższych niż wskazano w SWZ, tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści podwozie o dopuszczalnej masie całkowitej 18 000 kg ? W aktualnie obowiązujących przepisach dopuszczalna masa całkowita podwozia dwu osiowego wynosi 18 000 kg. Wartość 22 tony może być tylko wartością techniczną.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że przez dopuszczalną masę dopuszczalną 22 tony Zamawiający rozumie jako techniczną dopuszczalną masę całkowitą pojazdu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDZI

marcin.michal.skowron



